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TUNSBERGBISKOPEN SOM KLIMASPESIALIST

Biskop Riksaasen Dahl (RD) gir i DT 10/12 kirkens syn på ”klimakrisen”. 
Hvilken krise? Vår klode, Guds skaperverk, styrer seg selv etter naturlovene, 
som den alltid har gjort, og det er uttrykk for en forfengelig overvurdering av 
menneskets makt når RD i første avsnitt gir utrykk for et det er mulig ”ved felles 
handling å stanse klimaendringene”

Det har vært prøvd før og er dømt til å mislykkes. Xerxes kom med sin 
enorme hær til Bosporus- stredet for å innta Hellas, men stormvær gjorde det 
umulig å komme over. I sitt overmot befalte han å legge stredet i lenker, han var 
jo allmektig! Som vi vet mislyktes han, og fikk en sørgelig hjemreise der er 
skrevet sørgesanger om. IPCC -sfæren føler seg allmektig, noe som kommer 
tilsyne i København i disse dager, men de vil som Xerxes komme til kort. Det 
kaotiske klimaet lever sitt eget liv og lar seg ikke styre.

Kirken driver ikke egen forskning og er avhengig av informasjon utenfra 
for å orientere seg. RD blander miljø og klima, to helt forskjellige ting. Miljøet 
vil vi og kan vi gjøre noe med. 

 Kirken må altså finne frem til troverdige kilder. Kirken er jo basert på tro.  
Det vises til FN-institusjoner. Jeg går ut fra at RD sikter til IPCC (Interstatlig 
Panel for Klima Endring). Er dette en troverdig institusjon? Dessverre ikke!

Skandalen rundt Hadley Centre – East Anglia University som verserer i 
media om dagen har synliggjort at de ledende kretser for temperaturforskning 
tilknyttet IPCC i en årrekke har drevet med manipulering av data, og f.eks er den 
kjente hockeykøllegrafen til Mann om temperaturen de siste 1000 år et falsum. 
Den varme middelalder og den lille istid er blitt borte, og 1990-99 er det varme 
tiåret

Ved åpningen av klimamøtet i København sa da også delegaten fra Saudi 
Arabia at ”etter denne skandalen er alle tall fra IPCC kompromittert, og kan ikke 
brukes som grunnlag for beslutninger. Alt må gjennomgås pånytt fra bunnen av, 
og et resultat kan tidligst forventes i 2014.”

Klimalarmistene vil fortsatt si at de tror på IPCC slik de har trodd før, 
men nå er det mot bedre vitende. Grunnlaget for Al Gore og IPCC var påstanden 
om at CO2 er farlig og forurensende, men det er ennu ikke bevist, etter 20 års 
forskning. Tvert imot foreligger tallrike vitenskapelige arbeider som påpeker at 
CO2 ikke bare er ufarlig, ikke giftig og ikke forurensende, men en livsgass 
nødvendig for dyr og mennesker. Det siste tiår viser en fallende temperatur, og 
vi går mot bedre tider. Menneskeheten er bedre tjent med å stole på 
naturkreftene, enn å la maktglade, udemokratiske politikere ta styringen over 
våre liv og våre penger.
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